1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2024〕10 号

关于递补（增补）金礼明等九位同志

为省内审协会理事的通知

各市（县）内审协会，各会员单位，各内审机构：

安徽省内部审计协会第七届理事会第二次会议审议通过了夏

永辉、李艳荣、尹红、秦锂、张品、张玉华、钱年根、章坤同志

不再担任理事职务。审议通过了递补金礼明、查旺富、吕冰涛、

伍珊、张定明、段海燕同志为省内审协会第七届理事会理事，增

补郭延辉、朱炜、张梅同志为省内审协会第七届理事会理事。

特此通知。

递补理事名单：

国元金融控股集团有限责任公司 审计部总经理 金礼明

国元证券股份有限公司 审计部总经理 查旺富

中国科学技术大学 审计处处长 吕冰涛

2

合肥工业大学 审计处副处长 伍珊

蚌埠医科大学第一附属医院 审计室主任 张定明

安徽理工大学第一附属医院 审计处主任 段海燕

增补理事名单：

安徽省交通控股集团有限公司 审计风控部（审计中心）

主任 郭延辉

安徽理工大学 审计处处长 朱炜

安徽医科大学第二附属医院 审计部主任 张梅

安徽省内部审计协会

2024 年 7 月 1 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2024 年 7 月 1 日印发

	关于递补（增补）金礼明等九位同志
	为省内审协会理事的通知